
 

 

         
   
    КПМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАОЕ 

              
ПРВА ЛИГА МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 02 19.10.2019 

 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1М /06 ЕУРО НИКЕЛ 2005 ПЕЛИСТЕР “Јасмин” , Кавадарци 19.10.2019      18:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Пиперков Ѓ. Милојевиќ А. Мијалковски И. Антовски Б. 

 
 
Шифра Домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /07  АКАДЕМИЈА ФМП КУМАНОВО 2009 “Нез.Македонија ”, Скопје  19.10.2019     19:00 МРТ 
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат     судија 1  судија 2 судија 3 
Јосифовски Б. Митровски И. Павлов А. Златевски А. 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1М /08  РАБОТНИЧКИ ГОСТИВАР “Градски Парк” ,  Скопје  20.10.2019     18:00   
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Николовски З. Митровски З. Феревски А. Петровски П. 

 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час Тв 

1М /09  МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ МЗТ УНИ БАНКА “Јане Сандански” , Скопје  18.10.2019      18:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Ников М. Крстевски В. Ѓорески А. Лазов Б. 

 
 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /10  ВАРДАР КОЖУВ “КК Вардар” , Скопје 19.10.2019     17:30   
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Цветковски В. Панов Т. Давидов А. Михајловиќ В. 

 

  
                          

 

 
Комесар за натпреварување 

       М-р Гечевски Лазар    

 

 

     

 


